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شماره 6672 12 دی 1402 سه شــنبه

خبر 

 ملیکا شریفی نیا 
مجری »کودک شو« شد 

ــو« را به  ملیکا شــریــفــی نــیــا اجــــرای فــصــل جــدیــد »کــــودک شـ
و به زودی  ربانی غریبی به عهده دارد  تهیه کنندگی حسین 
ضبط و تصویربرداری فصل جدید آغــاز مــی شــود. وی بازیگر 
مجموعه های تلویزیونی، تئاتر و سینماست که در جدیدترین 
حضور خود در عرصه هنرهای تصویری، مسابقه کودک شو را 

اجرا می کند.
ملیکا شریفی نیا فعالیت حرفه ای در حوزه کودک را از سال 1۳۸6 

با گذراندن دوره های تخصصی و آموزشی تربیت مربی، شناخت 
هنر کودک، عروسک سازی کودک، انیمیشن و مبانی رنگ در 
مجموعه بــاران آغاز کرد. وی در حوزه های مختلفی در زمینه 
کودک کار کرده که تصویرگری کتاب های کودک یکی از آنهاست. 
از جمله تجربه های او در این حوزه، تصویرگری کتاب »دیشب 

خدا را عاشق کردم« در سال ۸2 را می توان نام برد.
از فعالیت های شریفی نیا در مجموعه های تلویزیونی مرتبط با 

کودک و نوجوان نیز می توان به محله »گل و بلبل« و »بالش ها« 
اشاره کرد. رضا مهرانفر که در فصل های اولیه جزو هسته اصلی 
کارگردانی برنامه را بر عهده  برنامه بوده است، در فصل جدید 
دارد.در فصل پیش رو، بازی ها و آیتم های جدیدی برای برنامه 
طراحی و تولید شده که نیاز به دکورهای جدید داشت. در حال 
حاضر مراحل ساخت این دکورها رو به پایان است و به زودی در 

لوکیشن جدید به سرانجام می رسد.

 »سرنخ« پرونده ها
در شبکه نسیم پیدا شد

بعد از آن که فصل اول مسابقه سرنخ، مورد توجه 
گرفت، قرار است فصل دوم آن  مخاطبان قرار 
به آنتن برسد. بر این اساس،  فصل دوم مسابقه 
سرنخ در ژانر پلیسی و معمایی به تهیه کنندگی و 
اجرای آریا طاهری و کارگردانی مهدی کتیراچی 

چهارشنبه تا جمعه ساعت 1۹ روی آنتن می رود.
  این مسابقه در ۵0 قسمت با آیتم های مختلف مستند و نمایش و با تغییرات اساسی 
گاه و دانای کل  نسبت به فصل پیشین خود در حال تولید است. همچنین نقش کارآ
داستان فصل دوم سرنخ به عهده آریا طاهری است.در این مسابقه به پرونده های 
واقعی جنایی پرداخته می شود و در هر قسمت دو شرکت کننده به عنوان دستیار 
گاه وارد برنامه می شوند و در ابتدا با حضور در صحنه جرم سرنخ ها را پیدا کرده  کارآ
و سپس به انتخاب مظنونان مــی پــردازنــد و آنــان را بــراســاس منطق و اطــاعــات به 
دست آمده، بازجویی می کنند. سرنخ با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی فراجا با 
محور اصلی آموزش و پیشگیری از جرایم ساخته شده است. عاقه مندان می توانند 

بازپخش این برنامه را روز بعد ساعت ۳ و ۳0 دقیقه ، 10صبح و 14 مشاهده کنند.

وظیفه خود را انجام دهید
مریم فلاح: دو تا بچه خرس قهوه ای کاموایی، یک سنجاب طلایی و گرگی 
با ویژگی های بسیار متفاوت از تمامی گرگ های دنیای قصه ها. در این 
ی در کنار حیوانات جنگل داشت و چندان  اثر گرگ، زندگی مسالمت آمیز
ی از حیله و نیرنگ همنوعانش در او نبود. گرگی به ظاهر زحمتکش  خبر
ی شلخته وار و فارغ از قبول هرگونه مسئولیتی،  اما بسیار تنبل با رفتار
حتی در امــور مربوط به زندگی شخصی اش. از سر همین تنبلی اش بود 
که گاه نبوغش گل می کرد و در آن واحد افکار خلاقانه به ذهنش خطور 
می کرد؛ مثلا برای هرچه آسان تر انجام شدن کارها با اعتمادبه نفسی بالا 
دلش می خواست دست به اختراع بزند. با توجه به این که در همسایگی 
همین  یعنی  می کردند،  زندگی  پرتلاش  و  منضبط  بسیار  حیواناتی  گرگ 
خرس ها و سنجاب، تنبلی آقاگرگه بیشتر به چشم می آمد. البته انصافا 

آنها در همه  همسایه های خیرخواهی داشــت. 
حال از راهنمایی و کمک به گرگ دریغ نداشتند. 
یکی از افــکــار خــلاقــانــه گــرگ کــه از ســر تنبلی و 
پرخوابی درست به نتیجه نرسید، نقشه ساخت 

رعه بود! کیوآرکد را اسکن کنیدیک ابزار مکانیکی برای کار در مز

 سریال »بیست کویید«
به پخش می رسد

 سریال »بیست کویید« با محوریت وقایع و اتفاقات 
ــای شیرین از دو  ــت ه کــرونــا در قالب روای دوران 
هفته آینده خــودش را به آنتن شبکه سه سیما 
کارگردانی  به  قسمتی   ۳0 سریال  ایــن  می رساند. 
هادی حاجتمند در شهر مقدس مشهد جلوی 
دوربین رفته است. ماجرای این سریال به وقایع و 
اتفاقات دوران کرونا برمی گردد اما همه چیز را در قالب روایت های شیرین مطرح می کند. 
این مجموعه تلویزیونی داوطلب شدن عده ای از مردم برای کمک به کادر درمان را به 
تصویر می کشد اما در میان این افراد، شخصی است که انگیزه حضورش با دیگران فرق 
دارد. به گفته تهیه کننده بیست کویید، این سریال فضای شیرینی دارد و تلطیف شده 
فضای کرونا را تاریخ نگاری می کند. سریال از قبل کرونا شروع می شود؛ از گروه های جهادی 
که به میدان آمدند بچه مسجدی ها و گروه هایی که در روستاها فعالیت کردند. سریال به 
کسن می رسد و با زبان شیرینی حرف های مهمی را مطرح می کند.این سریال از  تزریق وا
شنبه تا چهارشنبه هر هفته روی آنتن خواهدرفت. علی عامل هاشمی، علیرام نورایی، 
آزیتا ترکاشوند، فرزاد جمشیدی، اسدا... یکتا، میرطاهر مظلومی، اصغر نقی زاده، جواد 

سلطانی، صفر کشکولی و حسام خلیل نژاد جزو بازیگران چهره این سریال اند.

خاطرات کاغذیآنتنپخش

 امام خمینی)ره( 
میراث فرهنگی نیست! 

جماران، یکی از برنامه های تلویزیونی است که به طور اختصاصی 
کنون  از خرداد 1402 به ابعاد مختلف زندگی امام راحل می پردازد. تا
دو فصل از این برنامه روی آنتن رفته که فصل نخست به ضرورت 
بازخوانی اندیشه های حضرت امام و فصل دوم به سویه های تاریخ 
شفاهی و کسانی که تجربه زیسته با ایشان داشته اند، پرداخته است. 
جماران، همکاری مشترکی است از گروه معارف اسامی شبکه یک 
که هر هفته  سیما و مؤسسه تنظیم و نشر آثــار امام خمینی)ره( 
سالگرد  مناسبت  به  مــی شــود.  پخش  ساعت 2۳  چهارشنبه ها 
ولادت بنیانگذار انقاب اسامی، 1۳ دی، گفت وگویی با تهیه کننده 
این برنامه داشتیم. مصطفی موسی پسندی تهیه کننده برنامه 
جماران با اشاره به این که فصل اول برنامه در پنج قسمت از خرداد 
1402 همزمان با سالگرد ارتحال امام پخش شد، افزود: در این پنج 
شب، برنامه زنده با اجرای حسن رحیم پور ازغدی داشتیم و سعی 
کردیم در پنج قسمت که به مناسبت سالگرد ارتحال پخش شد، 
روی ضرورت بازخوانی سیره و اندیشه امام)ره( تمرکز کنیم و بگوییم 
چرا  باید این فضا بازخوانی شود و چرا باید برویم به سمت ایشان و راه 
کید  و روش ایشان را مطالعه و بررسی کنیم و به آن بپردازیم. وی با تأ
، ثابت و هفتگی  بر این که نظر ما این بود یک آنتن زنــده، مستمر
امــام در شبکه های سیما داشته باشیم، ادامــه  دربـــاره حضرت 
داد: تا پیش از برنامه جماران پرداخت مستمر نسبت به اندیشه 
بنیانگذار انقاب اسامی در شبکه ها نداشتیم. ما سعی کردیم این 
آنتن ثابت و همیشگی را متناسب با فضای روز در شبکه یک سیما 

ایجاد کنیم و هر هفته این فضا را پیش ببریم. 

کرد: بعد از پنج قسمت  تهیه کننده برنامه جماران خاطرنشان 
فصل اول، فصل دوم ایــن برنامه بــه طــور دائــم چهارشنبه ها 
کــنــون 2۵  ــود. تــا ــی ش ســاعــت 2۳ از شبکه یــک سیما پخش م
که به موضوعات مختلفی حــول اندیشه  قسمت پخش شــده 
حضرت امام خمینی)ره( پرداخته است. بعد از پنج قسمت ما 
سعی کردیم به صورت مناسبتی به موضوعات مختلف از منظر 
بنیانگذار انقاب اسامی بپردازیم. موسی پسندی با بیان این که 
در فصل دوم برنامه سراغ تاریخ شفاهی و پرداختن به امام )ره( و 
موضوعات روز جامعه از منظر کسانی که مستقیما تجربه زیسته با 
ایشان داشته اند، رفته ایم، افزود: در فصل دوم، مجری تغییر کرد و 
محمدرضا کائینی به عنوان میزبان به برنامه ملحق و حرکت برنامه 
به سمت وسوی تاریخ شفاهی اش جدی تر شد، برای این که ما 
می خواستیم یک روایت معتبر و دسته اول از کسانی که با حضرت 
امام )ره( در ارتباط بودند، حول موضوعاتی که در دسترس بود 
داشته باشیم. وی در ادامه به تیتراژ برنامه اشاره کرد و گفت: تیتراژ 
یک بخشی از بیانات رهبر انقاب درباره بنیانگذار انقاب اسامی 
که فرمودند امام خمینی)ره( میراث فرهنگی نیست! و از  است 
مدت ها پیش برای ما یک موضوع جدی بود که بنیانگذار انقاب 
اسامی  باید در زندگی ما جاری و ساری باشد و هر چه داریــم از 
ایشان داریــم و این فضا باید ادامــه پیدا کند. تهیه کننده برنامه 
جماران خاطرنشان کرد: سعی کردیم برنامه متمایز از برنامه های 
جــاری باشد و این تفاوت در پرداخت، تیتراژ، بخش ها، تیزر و 

ــه لحاظ شــود. همچنین به سمت  ارائ
ــرای مخاطب  ــ قــصــه گــویــی رفــتــیــم تــا ب
جذاب تر باشد. ارائه روایت های تاریخی 
که بعضا روایت های بکری است و کمتر 
به آن پرداخته شده برای مخاطب عام 

جذاب  و قابل استفاده تر است.

گپ

 در آستانه میاد با سعادت 

وه رسانه گر

مریم کریمی

حضرت فاطمه زهــرا )س( 
گرامیداشت  و  زن  روز  کــه 
ــده  ــیـ ــامـ مــــقــــام مــــــــادر نـ
مــی شــود، بهانه ای شد تا 
پای صحبت های مادرانه 
ــوت و  ــس ــک ــش ــی بــــانــــوان پ
برخی  هنرمندان تاثیرگذار 
ــو بنشینیم و از صحبت های مــادرانــه و سال ها  رادی

تجربه مادری آنها بهره مند شویم.

      30 سال است که افتخار مادر شدن را دارم

صــدا،  معاونت  زن  شبکه  مدیر  تنها   ، باهنر نهضت 
باهنر  نهضت  می گوید:  و  می کند  معرفی  را  خــودش 
هستم، دکترای حرفه ای پزشکی و از سال 1۳۸1 وارد 
مجموعه صداوسیمای جمهوری اسامی شدم. در 
رادیویی سامت  به عنوان مدیر شبکه  حال حاضر 
مشغول انجام وظیفه هستم. صاحب سه فرزند پسر 

هستم و ۳0سال است که افتخار مادر شدن را دارم.
مدیر شبکه رادیویی سامت در پاسخ به این پرسش 
کــه از شبکه رادیــویــی ســامــت چــه بــرنــامــه هــایــی با 
محوریت مادران و مادرانگی پخش می شود، با اشاره 
به رویکرد و مضمون کلی برنامه ها می افزاید: »مادرانه« 
که به مراقبت های لازم در  یک مجله شنیدنی است 
آغاز تصمیم به بــارداری، دوران بــارداری و سال های 
اولــیــه تولد فــرزنــد مــی پــردازد. »کـــودک مــن« از دیگر 
برنامه های رادیو سامت که آموزش مهارت های لازم 
در تربیت فرزند از بدو تولد تا سنین ورود به مدرسه با 

رویکرد سبک زندگی ایرانی ــ اسامی را بر عهده دارد.
عاوه بر اینها؛ »مثبت 12« بررسی چالش های تربیت 
فرزندان در سن نوجوانی و ارائه راهکارهای لازم است 
جنسی  تربیت  آمــوزش  به  تربیت«  »مثبت  برنامه  و 
ــادران و مــراقــبــت هــای لازم در حفظ  ــ فــرزنــدان بــه م
کــودکــان و نــوجــوان در مسائل جنسی  و مراقبت از 

می پردازد.
وی با بیان خاطره ای مادرانه می گوید: یادم هست در 
دوران کودکی فرزند آخرم، شب ها موقع خواب اتفاقات و 

مسائل روز در محل کارم را به صورت قصه برایش تعریف 
می کردم و او را با خودم در لحظاتی که کنارم نبود همراه 
می ساختم. یکی از شب ها بعد از پایان قصه اصرار کرد که 
فردا با من به محل کارم بیاید. وقتی علت را از او پرسیدم، 

گفت: می خوام بیام از رئیست برات مرخصی بگیرم... .
نشان  خاطر  صحبت هایش  پــایــان  در  باهنر  نهضت 
می کند: مادرشدن یکی از زیباترین موهبت های الهی 
گر شامل حال مان شد باید  و فرصت و عنایتی است که ا
قدر بدانیم و از لحظه لحظه اش لذت ببریم. برای همه 
مــادران سرزمینم سامت، آرامــش و عاقبت بخیری از 

خداوند متعال خواستارم.

     با بیش از 40 سال سابقه مادری

فریده دریامج که بازیگر بیشتر نقش های مادرانه رادیو 
و تلویزیون است، می گوید: من از سال 47 زمانی که فقط 
1۳ سال داشتم کار تئاتر در مدرسه را شروع کردم، این 
کار ادامه دار بود تا این که دیپلم گرفتم و وارد دانشکده 
هنرهای درامــاتــیــک شـــدم. در حــال حاضر در رادیــو 
رادیــو  در  و  هستم  مشغول  نقش  ایــفــای  بــه  نمایش 
 ، سامت در برنامه »خونه زندگی« حضور دارم و در تئاتر

سینما و تلویزیون هم کار می کنم.
ایــن بازیگر پیشکسوت ادامـــه مــی دهــد: من سه پسر 
دارم، پسر بزرگم متولد ســال 1۳۵۹ اســت و بیش از 40 
سال که مادر هستم. شاید به دلیل سن و سالم بیشتر 
کارهایی که بازی می کنم، در نقش مادر است و کم کم 
در نقش هایم سمت مادربزرگ را بازی می کنم.دریامج 

که به نظر شما  در پاسخ به ایــن پرسش 
ــت یا  ــادر شــاغــل بــاشــد بــهــتــر اسـ مــ

مـــادر خــانــه دار؟ مــی گــویــد: فرقی 
ــادر اســــت، چه  ، مــ نــــدارد مــــادر
؛ باید  شاغل باشد چه خانه دار
گر  وظــیــفــه اش را انــجــام دهـــد. ا
کارها را  شاغل باشد باید همه 
مدیریت کند و عاوه بر فعالیت 
اجــتــمــاعــی و شغلش بــایــد به 
کــارهــای شخصی و خانه هم 
رسیدگی کند. گرچه که مادران 

خانه دار وقت بیشتری دارند و بیشتر می توانند در کنار 
فرزندان شان باشند.

خاطره ای  بیان  با  رادیــویــی  نمایش های  بازیگر  ایــن 
مادرانه ادامه می دهد: قبولی بچه ام در دانشگاه برای 
من بهترین خاطره بــود. مــادرهــا و زن هــا رکــن اصلی و 
اساسی خانه و خانواده هستند و ما همیشه به عنوان 
، دوســت داریــم بیشتر به زن هــا و  زن و به عنوان مــادر
مادرها بها داده شود و به آنها برسند و هــوای مــادران 
را داشته باشند. مقام مادر و زن پررنگ تر شده و توجه 

بیشتر به آنها شود.
آرزوی سامتی و خوشبختی بــرای همه مــردم دنیا و 
مردم ایران را دارم و امیدوارم همیشه دنیا در صلح، صفا 

و آشتی باشد و کشوری رنگ جنگ را نبیند.

     بازیگر مدرسه مادربزرگ ها

گان عظیمی  در ابتدای صحبت هایش می گوید: من مژ
، متولد نهم آذر 1۳40  گوینده، بازیگر و دوبلور هستم؛ 
آمــدم. از همان پنج سالگی وارد  و در تهران به دنیا 
رادیو شدم. یادم می آید که روی پای خانم عذرا وکیلی 
می نشستم و جماتی که به من گفته می شد را حفظ 
می کردم و می گفتم.در واقع کارم را از رادیو شروع کردم 
و کم کم این همکاری ادامه داشت تا این که به دوبله 
دعوت شدم. حدود 2۵ سالم بود که ازدواج کردم، یک 
فرزند دختر و یک نوه دارم. زمانی که کار می کردم خیلی 
ســرم شلوغ بــود و دخترم را هم با خــودم به استودیو 
ــی آوردم. عظیمی بــا یـــادآوری خــاطــره ای می گوید:  مــ
ــردم و آنها را خیلی دوســت  ک کــار  ســال هــا بــا بچه ها 

می کنند.  درک  را  حس ها  ایــن  بچه ها  نظر  بــه  دارم. 
نمی دانم چه سری است که همیشه هرجا که هستم و 

بچه ها حضور دارند و دور من جمع می شوند .
که  بازیگر مدرسه مادربزرگ ها در پاسخ به این پرسش 
بانوان برای دستیابی به موفقیت چه کارهایی باید انجام 
که  آنهایی موفق هستند  دهند، می گوید: به نظر من 
کارشان را دوست دارند، من فکر می کنم هر کسی در هر 
کاری که قصد دارد وارد شود، باید آن کار را دوست داشته 
باشد. همیشه در زمینه کاری که دوست دارید باید تاش 
کنید و آموزش های لازم را ببینید، مهارت و تجربه کسب 
کنید و به زندگی شخصی و خانوادگی تان هم توجه کنید. 

     مادر مهربان رادیو

شمسی فضل اللهی از بازیگران پیشکسوت تلویزیون 
ــودش را ایــن گــونــه معرفی  ــو خـ ــ ــادر مــهــربــان رادی و مـ
و  می کند: ۸0 ســال دارم؛ دو فرزند دارم یکی دختر 
دیگری پسر و یک نوه هم دارم. 2۵، 24 سالم بود که 
اولین فرزندم که دختر بود به دنیا آمد، هفت ساله که 
شد و زمانی که به کاس اول می رفت فرزند پسرم به 
دنیا آمد. زمانی که فرزند دومم به دنیا آمد، دخترم که 
هفت سال داشت و برای دیدن برادرش به بیمارستان 
آمده بود آن قدر چشمانش برق می زند که هیچ وقت 

ــن وظیفه  کــه ای ــن را بــدانــیــد  فــرامــوش نمی کنم و ای
مادرهاست که بین فرزندان شان صمیمیت و محبت 
بــه وجــود بــیــاورنــد.وی در پــاســخ بــه ایــن پــرســش که 
کــشــورمــان چــگــونــه می بینید،  جــایــگــاه زنـــان را در 
کسی قرار  کردیم،  می گوید: عــده ای از ما زن هــا سعی 
نبود ما را بپذیرد. حالا که سعی کردیم، باید ببینیم به 
همه چیز رسیدیم یا نه؟ ما در حال حاضر به خیلی 
کار می کنیم، عاوه بر  چیزها رسیدیم. بیرون از خانه 
بسیار  هستیم.  شاغل  می کنیم،  خــانــه داری  این که 
زنانی هستند که چه در زندگی و چه در کارشان از هیچ 
چیز کم نگذاشته اند و بسیار بسیار موفق و خوشبخت 
هستند. بین زن و مرد فرقی نیست و هر دو مخلوق 
از لــحــاظ فیزیولوژیک با  گــر چــه  ا خــداونــد هستند، 
یکدیگر متفاوت اند، اما از نظر شخصیت و ارزش هیچ 
فرقی نباید بین زن و مرد قائل شد.فضل اللهی ادامه 
می دهد: زن هــا خیلی استعداد دارنــد؛ ایــن مــادران 
هستند که فرزندان را باید به نحو احسن تربیت کنند. 
گر مادری کم و کاستی دارد، باید یاد بگیرد و آموزش  ا
ببیند و خــودش را ارتقا بخشد. مهریه من یک جلد 
که معتقدم و  کام ا... مجید و آینه و شمعدان بود چرا

باور دارم ازدواج یک معامله نیست.
واقعا  من  می کند:  تصریح  رادیــو  پیشکسوت  بازیگر   
که در مراسم ها حضور پیدا می کنم و بانوان و  زمانی 
می برم.  لذت  و  می کنم  افتخار  می بینم،  را  کارمندان 
ان شاء ا... همه چیز درست باشد؛ این مهم است، باید 
از زن بودن لذت برد و   از هر لحظه استفاده خوب کرد. ما 
کم از کسی نیستیم. من هرروز را روز زن و مرد می دانم، 
که بیشتر دربــاره آن  فقط مناسبت ها برای این  است 

موضوع حرف بزنیم. 

گپ وگفت »جام جم« با بانوان تاثیرگذار رادیو برای گرامیداشت مقام مادر

مادرانه های ماندگار

عذرا وکیلی، مادر نمونه خانواده و رادیو، مادری که سالیان سال 
برنامه »سام کوچولو« را برای خردسالان تهیه کرد، او می گوید: 
کارم را شروع  از سال 1۳4۵، 1۳44 با برنامه نوجوانان در رادیو 
کردم. آن زمان رادیو یک بود که به عنوان رادیو ایران و رادیو دو 
که به عنوان رادیو تهران شناخته می شد. زمانی که کارم را شروع 
کردم، نهم دبیرستان و محصل بودم. در مدرسه از دانش آموزان 
تست گرفته شد و با کلی آزمون به عنوان گوینده پذیرفته شدم. 
آن زمان هم درس می خواندم و هم کار می کردم. سه دختر و پنج 
نوه دارم. سال 1۳4۹ ازدواج کردم و یک سال بعد سال 1۳۵0 بود 

که مادر شدم.

که با  در حال حاضر هم حــدود یک سال و نیم، دو سال است 
برنامه خردسال خداحافظی کرده ام؛ چون دیگر کشش ندارم. 
در حال حاضر بیشتر به کسانی که در زمینه کودک کار می کنند، 

کمک می کنم و مشاوره و راهنمایی می دهم .
وی تصریح می کند: آقای علی بخشی زاده، معاون صدا خیلی 
کــارم را شــروع کنم، الان بخشی از  اصــرار داشتند که من مجدد 
که روزهــای پنجشنبه از شبکه رادیویی ایران  برنامه خانواده 
پخش می شود را برعهده دارم. با بچه ها صحبت می کنم گاهی 
ــرهــای بــرنــامــه همصحبت  ــزرگ ت هــم بــه اقــتــضــای مــوضــوع بــا ب
کارهای  کــار را نــدارم. در خانه هم  کشش  می شوم. متاسفانه 

برنامه  می گیرند،  تماس  شهرستان ها  از  بچه ها  دارم؛  دیگری 
کار  می فرستند، راهنمایی و مشاوره می دهم. در خانه بیشتر 

دارم و حضورم در خانه واجب تر است.
و  رادیـــو  بــه مسئولان  پــایــان صحبت هایش خطاب  در  وکیلی 
تلویزیون می گوید: صحبتی که من با مسئولان به ویژه رسانه رادیو 
و تلویزیون دارم، این  است که کسانی که برای کودک کار می کنند، 
بدانند نسل جدید با بچه های قدیم تفاوت دارد، نمی توانیم 
آنها را گول بزنیم. بچه های الان گول نمی خورند، بچه های الان 
و نسل کنونی باهوش هستند. بچه ها باید به بزرگ ترها اعتماد 
پیدا کنند و باید بدانند بزرگ تر ها راست می گویند. باید با بچه ها 
روراست و صادق بود. ان شــاء ا... نسلی که پرورش پیدا می کند 

نسل خوب، سالم، درستکار و راستگو بار بیاید.

ره
چه

مادر نمونه خانواده و رادیو

برای خواندن متن 
کامل  کیو آرکد  را  

اسکن کنید


